

Lakse ApS

Kong Georgs Vej 4, 4. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 83 25 22

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2023

Dirigent:

.....
Rasmus Kolbe Lorenzen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december	4
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lakse ApS
Adresse, postnr., by	Kong Georgs Vej 4, 4. th, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	38 83 25 22
Stiftet	3. august 2017
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Rasmus Kolbe Lorenzen, Direktør
Bankforbindelse	Spar Nord

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markedsføring og eksponering indenfor underholdningsindustrien, herunder via youtube, snapchat mv., samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.004.399 kr. mod et overskud på 1.136.141 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.203.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Nettoomsætning	2.978.221	3.428.641
	Andre eksterne omkostninger	-1.203.416	-1.118.702
	Bruttoresultat	1.774.805	2.309.939
2	Personaleomkostninger	-440.857	-838.699
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-31.098	0
	Resultat før finansielle poster	1.302.850	1.471.240
3	Finansielle omkostninger	-4.027	-6.661
	Resultat før skat	1.298.823	1.464.579
4	Skat af årets resultat	-294.424	-328.438
	Årets resultat	1.004.399	1.136.141
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	1.000.000
	Overført resultat	404.399	136.141
		1.004.399	1.136.141

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.280	0
		<u>245.280</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>245.280</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171.695	1.051.236
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	303.908
	Andre tilgodehavender	162.037	432.174
		<u>1.333.732</u>	<u>1.787.318</u>
	Likvide beholdninger	<u>274.343</u>	<u>397.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.608.075</u>	<u>2.184.561</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.853.355</u>	<u>2.184.561</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	553.000	148.601
	Foreslået udbytte	600.000	1.000.000
		<u>1.203.000</u>	<u>1.198.601</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	8.359	0
		<u>8.359</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.359</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	53.281
	Skyldig sambeskatningsbidrag	234.065	94.438
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.313	794
	Anden gæld	393.868	837.447
		<u>641.996</u>	<u>985.960</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>641.996</u>	<u>985.960</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.853.355</u>	<u>2.184.561</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.460	950.000	1.012.460
Overført via resultatdisponering	0	136.141	1.000.000	1.136.141
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	148.601	1.000.000	1.198.601
Overført via resultatdisponering	0	404.399	600.000	1.004.399
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital				
31. december 2022	50.000	553.000	600.000	1.203.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lakse ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og rejseudgifter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	332.213	738.465
Andre omkostninger til social sikring	2.162	1.686
Andre personaleomkostninger	106.482	98.548
	<u>440.857</u>	<u>838.699</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>2</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	4.027	4.558
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	30	741
Andre finansielle omkostninger	-30	1.362
	<u>4.027</u>	<u>6.661</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	286.065	328.438
Årets regulering af udskudt skat	8.359	0
	<u>294.424</u>	<u>328.438</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgange	276.378
Kostpris 31. december 2022	276.378
Afskrivninger	31.098
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	31.098
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	245.280
Afskrives over	5 år

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

6 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Kolbe Lorenzen

Direktion

På vegne af: Lakse ApS

Serienummer: 31b37369-f961-41cc-b7ed-3aa946ce90f5

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-13 11:19:06 UTC



Rasmus Kolbe Lorenzen

Dirigent

På vegne af: Lakse ApS

Serienummer: 31b37369-f961-41cc-b7ed-3aa946ce90f5

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-13 11:19:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>